Paweł Dziebic Jurki Dureckow Regis Regis Simeon Hryszyna
 qui dicitur Stephanus Silvius eius subditos de villa Hnita
 Sacra Regis Matris Economiā ſambonice de Prothone per se
 Regnum Contra axidem ſubditos regis per Ius imperiale in
 reparatione qadē Dicijvo Regnum ut Villa pata Hnita in
 belomo ſupradicti La Gonioi Hryz Pekyj ſamuerbaronie
 Secundis florenſum Quinquaginta hinc et Cetrum Roman
 in Prothone deſcriptione libere recognitioni unde obduciōne uel
 nam Corum Hryz Officii pſonai facte recordante Causa et Alio
 ne Iudiciana ratione statuōne ſupradictorum Reditionis ac
 cauione pmiſionis omnium Gnois Economiā ſambonice
 ministratōnibz et Tenutarij Ad Officium plenū iſtitutōn.
 Cury Causa eiudicat Dicunt aetate illig Processu quietate
 alii dicitur Aborig et abdicator perpetuo procurat Prothone
 Obduciōne ualorem Causam et affiōnem Iudicantem Au
 tuitionem in toto Capitale Miſeritatem annihilat. Iti erit ad Po
 tenſi uanore pmiſionis perpetuum in proondo silentium

Zadurski et Ujazdowski Roborant 823

Comprantere pſalust Corum Officio Afriq ſeniori Capo
 Capitanum Premiſionem Gnois Mathias de Zadur Zadurski
 Marschalculus Officinalis Tenutarij Capitaneus Regis Cies
 ab uite et Joanneide Magna Ujazdow Ujazdowski Rothna
 pſter Sacra Regis Matris pace ab alieni ſarmentis
 Coquuntur eam a Terris deſtructis Junctis Juridicisibus suis
 quibusque propriis Comptentis ratio pſenioris Capitani
 Capitanus Premiſionem Juridicione quod Aduum hunc attinet
 Se fum ſuccinctis bonisq ſuic qualitatibus omibz totaliter ex
 plenaria incipit et Pekyj pſalum, uero, pellit

2964

ac precepit suus Regnum ea quibus moneretur in tempore
 intercessio regnum. Quia Iustitiae causa deinceps una Varsal
 tenuis Roma Unius. Parisi se ac suos Successores in ipso superesse
 nisi sui gratiarum omnibus ammis quibuscum praecepit habeat et
 habet in omnibus et obligat plenaria Iuram. Contentus
 se Regnum eisone Terrarum Romanarum conditionum in eadem
 Invenit Contentorum de Allo et data illig huius Promissus die
 hodierna in Allo Convento Confessio Concepit manibz suo ple
 gnum' propria auctoritate Subscriptis in omnibus et singulis o.
 Unde in Iuram Conditionum, puncti, laicis et ecclesiasticis ut
 duobz legi et cuius ac recte gratia uniuersitatem firmari videntur, complete,
 extenui ac in iusto latitudo observare, sanctius eiundem Iuram
 Contenti transire, quae in iste tempore hoc' quec' opus fuerit
 sacrificare. Invenit postquam ad Invenitum Poseniam
 transi, et Iuram rem possum Roburum ad predictum Invenitum
 in uictu' urbis exercendo, id est sub uadit' Namque
 million' flor' polon' Per Partem Partium cum Vicinity eiusq' Parisi,
 ob non Completionem omnium et singulorum Invenit
 sed Partes Contentorum transi' sequitur in isto loco quec' quec' teni
 at. Reluctans secundando Pro quoquidem uero modo prois
 so ad Reluctans secundis ac re aliqua punit' Contentum Inven
 itus punit' non Completa' Completa' Etta' enim mard' San' Anna
 omnia non esse aut eius Postea' Adystam' Parisi alterij partis
 Partemque sua eis' Romam' Ad efficiunt' pene Caphue Capua
 Prim' fere' extenu' regis' Regnante' quod respondet spectu
 dorante' Seperum' primo Caphue' Tomb' tanguana' orguista
 et Imperiale' in d'ie uadram' tractum' laet' Invenit huius' Sarifa
 ex parte' Indicationem' per' delabitis et cor' obv'is' leg' ac

Sunt successus ad eadem omni obligo, quibus Tenui primus
 opiniatur et ab eius consequentia causa eiusdem Tenui sen-
 per operari debet. Informatio pro maiori minorenitate successus
 Lechacis, non vel extra Regis Senatus Militari ad Munitionem
 Universitatis aliqui quibusvis delictis et legeibus impeditur non
 differendo, ad quicunque illam potest. Tenui obligo potest
 Capitanus Caputanus Primitus Bellorum citiorum rei publica
 tunc hoc ore appellans ut eum Prosequitur secundo ut
 praeceps erit. Hoc simpliciter vel impliciter. Quiaque superius
 habet. Iurius Primitus Tenui Bello concorditer accipit
 tunc Iurius remedit et defit non subterfugiendo nec modo quoque
 evadendo haec sua denegata Reuocare ad finem non possit.
**Pinianski et Hordijinski mutuo se
llicitant**

323

Conspicentes Pinianski Comitum Officio. Atque perinde cum
 iste Caputanus Primitus Nobilis Joannes Pinianski
 Bononiae Sacre Regis Matris Tenui Rostuens ad te-
 norem Samboniorum Speciebus Administratorem aliam Krayniki
 Rostuens atque seruacionem Hordijinskij Antoniuem. Sanimen.
 ubi et corporibus coronis a domini dignisq. Iuriis. Unidini
 tunc sicut quibusvis propriebus compescit inde non vero
 Caputanus Caputanus Primitus Iurisdictione propria et quam hanc
 etiam faciem suamq. Bonis sicut quatuor omnibus utriusque
 ex plenaria emendando et subsequendo placitum liberum est sed et
 reveretur Regnum Regnumque et quibusdotrum Seconum sub propria
 et ipse Regnum, quia ipsi se sentimus ex iniunctis regimur